biserică din Checia-română, în termenul concursual, pentru a-și arăta desteritatea în cant și tipic și pentru a se face cunoscuți poporului.

Dat în ședința Comitetului parohial ort. român din Checia-română ținută la 15/28 Martie 1920.

Comitetul parohial.

În conțelegere cu: *Dr. Stefan Cioreanu*, adm. protopopesc.

—□— 2—2

Nr. 8. E. G. B. 1920.

Se publică concurs pentru trei stipendii de 400 cor. anual din fundaționea **Elena Ghiba Birta** pentru anul școlar 1920—21 cu termenul de **12/25 August a. c.**

protopop Dr. Dimitrie Barbu în Chișineu; iar în careva Duminecă sau sârbătoare a se prezenta în s. biserică pentru a-și arăta dexteritatea în cele cantonale.

La acest post pot reflecta și femeii cu calificare învățătorescă prescrișă de lege.

Din ședința Comitetului parohial din Socodor ținută la 21 Iunie (4 Iulie) 1920.

Aurel D. Papp m. p. președintele comitetului parohial *Iosif Ivan* m. p. notar.

În conțelegere cu: *Dr. Dimitrie Barbu*, protopop al tractului Chișineu.

Pentru îndeplinirea postului învățătoresc dela școala confesională ort. română a II.